
1 

Číslo smlouvy kupujícího: 8500002072 
Číslo smlouvy prodávajícího:  

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená na základě rámcové dohody  

„Servisní smlouva na provádění údržby a oprav systému elektronického sledování 

vozidel pro SÚSPK (2018)“ 
“ 

Smluvní strany 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
se sídlem:   Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
Statutární orgán:  xxxx 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
telefonxxxx e-mailxxxx 

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:  
xxxxx 

dále jen „objednatel“ 

a 
  
ECS Invention spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C42307 vedenou u Městského soudu v Praze  
sídlo:    Seifertova 178, 276 01 Mělník 
zastoupená:   xxxx 
IČO:    62958267 DIČ:CZ62958267   
telefon:   xxxx e-mail: xxxx 
datová    schránka: xxxx  
kontaktní osoba ve věcech technických: xxxx   
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Divize automobilních aplikací, Špindlerova 775, 413 01 
Roudnice nad Labem 

dále jen „dodavatel“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Servisní smlouva na provádění 

údržby a oprav systému elektronického sledování vozidel pro SÚSPK (2018)““, číslo smlouvy 

kupujícího 8500001978 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je: provedení předsezonní kontroly systému sledování vozidel u vozidlových 

jednotek viz příloha číslo 1., této smlouvy, a to včetně kontroly instalace teploměrů.   

2.2. Předmět koupě odpovídá specifikaci dle čl. 2. rámcové dohody. 

2.3. Množství předmětu koupě: kontrola 23 vozidel. Specifikace vozidel viz příloha číslo 1 této 

smlouvy. 

2.4. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 15. 06. 2018 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za provedení kontroly dle čl. 2.1 této smlouvy činní 155 000 Kč bez DPH 

about:blank


2 

4. Místo a podmínky plnění 

4.1. Místem plnění SÚSPK.  Konkrétní místo a čas vám sdělí pan xxxx,        e-mail: xxxx 

4.2. Jednotlivé kontroly předmětu plnění budou realizovány průběžně po telefonické (popř. e-mailové) 
dohodě mezi oprávněnými osobami smluvních stran (viz čl. 4.2 a 4.3 rámcové dohody).  

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním 
rámcové dohody. 

Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 

poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je 

považováno za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele 

však nevznikne dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není 

oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této smlouvy. 

6. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 
pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

Příloha č. 1. specifikace vozového parku  

 

V Plzni dne 15. 05. 2018     V __________ dne ___.___.______ 

 

 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   ECS Invention spol. s r.o. 

xxxxx            

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pavel.cigler@suspk.eu

